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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000087209

NOMBRE ASOCIACION CIVIL BRAZOS SOLIDARIOS SAN MARTIN CALLE ESTRELLA FEDERAL

NUMERO 2019 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SAUCE VIEJO

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 546 02-07-2014

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2018 31/12/2018 18/10/2019
01/01/2019 31/12/2019 01/01/2020
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FECHA DE INICIO

01/01/2018
01/01/2020
01/01/2021
01/01/2022
01/01/2023
01/01/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20173684828
20169325953
20110856173
20277134625
23315157994
27431650601
20396299322
20269313332

APELLIDO

BARREDA
FERREYRA
SECANELL
GALLO
RUIZ DIAZ
CARNIELLO
ACEVEDO
FOGGI

FECHA DE CIERRE

31/12/2018
31/12/2020
31/12/2021
31/12/2022
31/12/2023
31/12/2024

NOMBRE

ROBERTO DANIEL
CARLOS ALBERTO

JUAN CARLOS FRANCISCO
WILFREDO IVAN
GRISELDA BEATRIZ
GUILLERMINA

BRIAN MICHEL

ROBERTO CARLOS

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
TESORERO
PROTESORERO
SECRETARIO
PROSECRETARIO
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/01/2019
09/04/2021
02/05/2022
14/09/2023
01/02/2024
01/02/2025

FECHA INICIO EN EL
CARGO

14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023

DURACION EN EL CARGO

(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI

20416566810
20274840782
27283328762
27374043450
27325821391

27168174050

APELLIDO

OLIVA
CONTI
ALCARAZ
FLEITAS

SILVA

GETZEL

NOMBRE

JOAQUIN

LUCIANO

PATRICIA DEL CARMEN
VALERIA

NOELIA ROMINA

SILVIA LILIANA

CARGO

VOCALTITULAR 3

VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2
VOCAL SUPLENTE 3

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023

14/09/2023

DURACION EN EL CARGO

24
24
24
24
24

24

(EN MESES)
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