

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000087209
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL BRAZOS SOLIDARIOS SAN MARTIN	CALLE	ESTRELLA FEDERAL
NÚMERO	2019	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SAUCE VIEJO
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	546	02-07-2014

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2018	31/12/2018	18/10/2019
01/01/2019	31/12/2019	01/01/2020

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2018	31/12/2018	01/01/2019
01/01/2020	31/12/2020	09/04/2021
01/01/2021	31/12/2021	02/05/2022
01/01/2022	31/12/2022	14/09/2023
01/01/2023	31/12/2023	01/02/2024
01/01/2024	31/12/2024	01/02/2025

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20173684828	BARREDA	ROBERTO DANIEL	PRESIDENTE	14/09/2023	24
20169325953	FERREYRA	CARLOS ALBERTO	VICEPRESIDENTE	14/09/2023	24
20110856173	SECANELL	JUAN CARLOS FRANCISCO	TESORERO	14/09/2023	24
20277134625	GALLO	WILFREDO IVAN	PROTESORERO	14/09/2023	24
23315157994	RUIZ DIAZ	GRISelda BEATRIZ	SECRETARIO	14/09/2023	24
27431650601	CARNIELLO	GUILLERMINA	PROSECRETARIO	14/09/2023	24
20396299322	ACEVEDO	BRIAN MICHEL	VOCAL TITULAR 1	14/09/2023	24
20269313332	FOGGI	ROBERTO CARLOS	VOCAL TITULAR 2	14/09/2023	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20416566810	OLIVA	JOAQUIN	VOCAL TITULAR 3	14/09/2023	24
20274840782	CONTI	LUCIANO	VOCAL SUPLENTE 1	14/09/2023	24
27283328762	ALCARAZ	PATRICIA DEL CARMEN	VOCAL SUPLENTE 2	14/09/2023	24
27374043450	FLEITAS	VALERIA	VOCAL SUPLENTE 3	14/09/2023	24
27325821391	SILVA	NOELIA ROMINA	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	14/09/2023	24
27168174050	GETZEL	SILVIA LILIANA	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	14/09/2023	24